
Innen-Objekttüren

Abteilungs-Fax .........................9800-44

Ralf Berghoff ............................9800-11
ralf.berghoff@seiling-ahlen.de

Marc Bierhaus ..........................9800-60
marc.bierhaus@seiling-ahlen.de

Patrick Golub ...........................9800-57
patrick.golub@seiling-ahlen.de

Plattenwerkstoffe

Abteilungs-Fax ........................ 9800-33

Madeline Dinkelmann .............  9800-12
madeline.dinkelmann@seiling-ahlen.de

Christian Linnebank ................  9800-13
christian.linnebank@seiling-ahlen.de

Michael Vornholz....................  9800-27
michael.vornholz@seiling-ahlen.de

Zentrale
Karin Schlossarek .....................  9800-0
karin.schlossarek@seiling-ahlen.de

Verwaltung/Buchhaltung
Heike Schwippe......................  9800-15
heike.schwippe@seiling-ahlen.de

Standortleitung
Marcel Gerwin .......................  9800-14 
Mobil .............................  01622131074
marcel.gerwin@seiling-ahlen.de

Lager/Disposition
Thomas Gavenesch .................  9800-16
disposition.seilingahlen@seiling-ahlen.de

Ausstellungsberatung
Marieleen Riedel ....................  9800-23
marieleen.riedel@seiling-ahlen.de

Holzbau und Terrassendielen

Abteilungs-Fax .......................  9800-33

Sebastian Stroemer ................  9800-32
sebastian.stroemer@seiling-ahlen.de

Mirko Weikert ........................  9800-50
mirko.weikert@seiling-ahlen.de

Boden, Wand, Decke

Abteilungs-Fax .......................  9800-33

Martin Hill ..............................  9800-24
martin.hill@seiling-ahlen.de

Marieleen Riedel ....................  9800-23
marieleen.riedel@seiling-ahlen.de

Ihr direkter Draht...
Seiling GmbH & Co. KG 
Voltastraße 28 
59229 Ahlen

Tel. 02382 9800-0 · Fax 9800 -33 
info@seiling-ahlen.de · www.behrens-gruppe.de

Kunden-Nummer:
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Unser Tipp... vom Online-Katalog direkt zu „BestelloPlus”. 

Einfach gewünschten Artikel im Online-Blätterkatalog anklicken und so alle Vorteile 
wie aktuelle Preise, Mengen, Lieferstatus usw. direkt erfahren.

Nutzen Sie auch schon unser 
Online-Bestellsystem „BestelloPlus“.

Bei Fragen, steht Ihnen bei uns  
Frau Schlossarek jederzeit gern zur Verfügung...  Tel. 9800-26

Wir sind für Sie da:

Mo-Fr von 7-17 Uhr

Schautag:

Sonntags 14-17 Uhr


